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Tämä tiedote on tiivistelmä Administer-konsernin puolivuosikatsauksesta tammi-kesäkuu 2025. Katsaus kokonaisuudessaan

on tämän yhtiötiedotteen liitteenä pdf-tiedostona. Raportti on myös saatavilla osoitteessa

www.administergroup.com/sijoittajat.

Ellei toisin mainita, luvut suluissa viittaavat vertailukauteen edellisvuonna.

Tammi‒kesäkuu 2025

Keskeiset tunnusluvut

Liikevaihto 38,3 miljoonaa euroa (38,4), laskua 0,1 %. Liikevaihdon taso säilyi haastavassa markkinatilanteessa.

Käyttökate 3,6 miljoonaa euroa (3,6), eli 9,4 % (9,4 %) liikevaihdosta.

Vertailukelpoinen käyttökate 3,8 miljoonaa euroa (3,6), eli 9,9 % (9,4 %) liikevaihdosta.

Liikevoitto 0,6 miljoonaa euroa (0,6), eli 1,7 % (1,6 %) liikevaihdosta. Liikevoittoa rasittivat yrityskaupoista syntyneet

liikearvon poistot, yhteensä -2,1 miljoonaa euroa (-2,0).

Huhti‒kesäkuu 2025

Keskeiset tunnusluvut

Liikevaihto 19,3 miljoonaa euroa (19,3), kasvua 0,0 %.

Käyttökate 1,6 miljoonaa euroa (1,9), eli 8,1 % (9,6 %) liikevaihdosta.

Vertailukelpoinen käyttökate 1,8 miljoonaa euroa (1,9), eli 9,1 % (9,6 %) liikevaihdosta.

Liikevoitto 0,1 miljoonaa euroa (0,4), eli 0,5 % (1,9 %) liikevaihdosta. Liikevoittoa rasittivat yrityskaupoista syntyneet

liikearvon poistot, yhteensä -1,0 miljoonaa euroa (-1,0).

Keskeisiä tapahtumia

Yhtiö julkisti historiansa liikevaihdoltaan suurimman yrityskaupan Sarastian kunta-asiakkaiden talous-, palkka- ja

ohjelmistoliiketoiminnasta. Kaupan vahvistuminen vaatii vielä kilpailuviranomaisen hyväksynnän ja kaupan

arvioidaan vahvistuvan alkusyksystä.

Katsauskauden aikana yhtiössä aloitettiin valmistautuminen IFRS-laskentaperiaatteisiin siirtymiseen.

AVAINLUVUT

Miljoona euroa, ellei toisin mainita 1-6/

2025

1-6/

2024

Muutos % 4-6/

2025

4-6/

2024

 Muutos % 1-12/

2024

Liikevaihto 38,3 38,4 -0,1 % 19,3 19,3 0,0 % 74,7

Käyttökate 3,6 3,6 0,1 % 1,6 1,9 -15,7 % 5,5

   % liikevaihdosta 9,4 % 9,4 %   8,1 % 9,6 %   7,4 %

Liikearvopoistoilla oikaistu liikevoitto (EBITA) 2,7 2,6 3,0 % 1,1 1,4 -17,2 % 2,9

   % liikevaihdosta 7,1 % 6,9 %   5,9 % 7,1 %   3,9 %

Liikevoitto /-tappio 0,6 0,6 5,5 % 0,1 0,4 -71,1 % -1,3

Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 0,3 0,6 -53,2 % -0,1 0,6   -1,9

Liikearvopoistoilla oikaistu tulos 2,3 2,5 -10,1 % 0,9 1,5 -39,8 % 1,9

   % liikevaihdosta 5,9 % 6,6 %   4,7 % 7,9 %   2,6 %
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Tilikauden tulos 0,2 0,5 -59,5 % -0,1 0,5   -2,3

Osakekohtainen tulos (EPS) 0,01 0,04   -0,01 0,04   -0,16

Oman pääoman tuotto (ROE), % -10,4 % -5,6 %   -10,4 % -5,6 %   -8,8 %

Omavaraisuusaste, % 44,4 % 46,4 %   44,4 % 46,4 %   44,6 %

Velkaantumisaste, % 49,0 % 47,0 %   49,0 % 47,0 %   47,2 %

Henkilöstö keskimäärin 1 037 1 070 -3,1 % 1 058 1 088 -2,8 % 1 046

Toimitusjohtajan kommentti

Suomen talouskasvu on jatkunut tänä vuonna heikkona, mihin osaltaan vaikuttaa edelleen levottomat maailmanmarkkinat.

Haastavassa markkinatilanteessa konsernin raportoitu liikevaihdon taso säilyi ennallaan. Kannattavuusparannuskehitys

hidastui toisella vuosineljänneksellä verrattuna edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan kustannusten nousun sekä

Kuntalaskennan tappiollisuuden ja kasvaneiden luottotappioiden vuoksi. Arvioimme Kuntalaskennan vaikeimpien kuukausien

olevan nyt takanapäin. Kiinnitämme edelleen huomiota koko konsernissa kannattavuuden jatkuvaan parantamiseen ja

olemme jo käynnistäneet lisätoimenpiteitä kannattavuusparannuksen jatkuvuuden varmistamiseksi. Tähän kuuluu

olennaisena osana esimerkiksi henkilöstöresurssien tasapainottaminen vallitsevaan markkina- ja työtilanteeseen nähden.

Liikevaihtomme toisella vuosineljänneksellä oli 19,3 miljoonaa euroa. Pääliiketoiminnoistamme ohjelmistopalveluita tarjoava

EmCe pystyi kasvattamaan liikevaihtoaan, Econiassa ja Sillassa liikevaihto laski hieman. Tilitoimistoliiketoiminnan

liikevaihdon lasku tasaantui toisella vuosineljänneksellä alkuvuoteen verrattuna, ja liikevaihto oli samalla tasolla edelliseen

vuoteen verrattuna. Kuntalaskennan liittyminen konserniin nosti hieman liikevaihtoa. Liikevaihtomme tammi-kesäkuussa oli

38,3 miljoonaa euroa.

Vertailukelpoinen käyttökatteemme toisella vuosineljänneksellä oli 1,8 miljoonaa euroa ja raportoitu käyttökate oli 1,6

miljoonaa euroa. Vertailukelpoinen käyttökatteemme ensimmäisellä vuosipuoliskolla oli 3,8 miljoonaa euroa ja raportoitu

käyttökate oli 3,6 miljoonaa euroa. Raportoitua käyttökatetta rasitti kertaluonteiset kulut liittyen valmistautumiseen IFRS-

laskentaperiaatteisiin siirtymiseen ja konsernin 40-vuotisjuhlavuoteen.

Määrittelimme vuosien 2024 – 2026 strategiassa julkisen sektorin meille tärkeäksi kasvualueeksi, ja panostukset tähän

alkavat näkyä. Katsauskauden merkittävin tapahtuma liittyykin julkisen sektorin palveluiden vahvistamiseen. Julkistimme

konsernin historian liikevaihdoltaan merkittävimmän liiketoimintakaupan Sarastian kunta-asiakkaiden talous-, palkka- ja

ohjelmistoliiketoiminnasta. Kaupan vahvistuminen edellyttää vielä kilpailuviranomaisen hyväksynnän ja arvioimme kaupan

vahvistuvan alkusyksystä. Siirtyvän liikevaihdon arvo on noin 35 miljoonaa euroa ja henkilöstön määrä noin 350. Merkittävin

osa liikevaihdosta tulee kuntien talous- ja palkkapalveluista, lisäksi liiketoimintaa tukee ohjelmistopalveluiden myynti.

Asiakaskuntaan lukeutuu yli 100 kaupunkia ja kuntaa, suurista pieniin. Kauppa vahvistaa merkittävästi konsernin pitkän

aikavälin kilpailukykyä. Kaupan myötä Administer-konsernista tulee johtava palveluntarjoaja kuntasektorilla talous-,

palkkahallinto- ja ohjelmistopalveluissa.

 

Katsaus liiketoimintoihin

Palkka- ja HR-palveluita tarjoavan Sillan liikevaihto laski tammi-kesäkuussa 1,4 % ja oli 13,1 miljoonaa euroa. Huhti-

kesäkuussa liikevaihto laski 3,6 % ja oli 6,5 miljoonaa euroa. Järjestelmäosaamista syvennettiin strategian mukaisesti ja

tarjouskanta säilyi hyvänä. Tekoälyn osalta käynnissä on sekä keskipitkän aikavälin strategia tekoälyn hyödyntämiseen

liiketoiminnassa että konkreettinen kehityshanke, jossa tekoälyn avulla vähennetään manuaalista työtä, varmistetaan

laatua ja parannetaan tehokkuutta.

HR-palveluita ja henkilöstövuokrausta, kansainvälisiä asiantuntijapalveluita sekä kotimaan taloushallintopalveluita tarjoavan

Econian liikevaihto laski tammi-kesäkuussa 8,9 % ja oli 10,4 miljoonaa euroa. Huhti-kesäkuussa liikevaihto laski 9,3 % ja oli

5,4 miljoonaa euroa. Kotimaan henkilöstövuokrauksen liikevaihto on lähtenyt pieneen kasvuun, mutta Suomen pitkittyneen

matalasuhdanteen vuoksi kansainvälisen henkilöstövuokraustoiminnan kysyntä säilyi vielä maltillisella tasolla. Harmaan

talouden torjuntaan suunnattujen asiantuntijapalveluiden myynti jatkui edellisvuotta vilkkaampana. Liiketoiminnassa

käynnistettiin tehostetut sopeuttamistoimenpiteet pitkään jatkuneen haastavan markkinatilanteen vuoksi. 

Administer tilitoimistoliiketoiminnan liikevaihto laski tammi-kesäkuussa 2,5 % ja oli 9,2 miljoonaa euroa. Huhti-kesäkuussa

liikevaihto oli edellisen vuoden vastaavan jakson tasolla ja oli 4,6 miljoonaa euroa. Liikevaihdon lasku taittui hieman

alkuvuodesta. Liiketoiminnassa panostettiin asiakaskokemuksen kehittämiseen sekä ostokohteiden integrointiin.

Asiakaskokemusta kuvaava NPS-luku kehittyi positiivisesti. eFina-järjestelmään tehtiin merkittävä määrä uusia

integraatioita, jotka mahdollistavat tiedon siirtymisen asiakkaiden omista järjestelmistä suoraan eFinaan. Liiketoiminnassa



tehtiin henkilöstöön kohdistuvia kannattavuuden sopeutustoimenpiteitä, joiden tulokset vaikuttavat vuoden 2025

viimeisestä vuosineljänneksestä alkaen.

Ohjelmistopalveluita tarjoavan EmCen liikevaihto kasvoi tammi-kesäkuussa 2,2 % ja oli 4,1 miljoonaa euroa. Huhti-

kesäkuussa liikevaihto kasvoi 5,0 % ja oli 2,0 miljoonaa euroa. Microsoft Business Central -ohjelmistomyynnin

markkinatilanne on edelleen maltillinen investointien suhteen. Konsernisynergioita hyödyntävä yhteinen tekeminen jatkui

vahvana.

Olemme kuluvan vuoden ajan valmistelleet IFRS-laskentaperiaatteiden käyttöönottoa, johon liittyvät päätökset tehdään

vuoden 2025 loppuun mennessä. Mahdollinen siirtymä IFRS:n soveltamiseen tapahtuisi konsernissa vuoden 2026 aikana.

Paljon julkista keskustelua herättänyt hankintalain muutosesitys on tulossa nyt syksyllä eduskunnan käsittelyyn. Näemme

esitetyt tavoitteet tärkeinä kilpailukentän uudistamiseksi ja kilpailutuksen tehostamiseksi. Kannatamme lämpimästi

sellaisen toimintaympäristön luomista, joka aidosti mahdollistaa kaikkien yritysten osallistumisen julkisiin tarjouskilpailuihin.

Konsernissamme on jo ennen julkistettua Sarastia-kauppaa paljon julkisen sektorin asiakkuuksia, ja näemme tässä

sektorissa merkittävät kasvumahdollisuudet.

Odotamme markkinatilanteen pysyvän loppuvuonna ennallaan, mutta keskitymme jatkossakin liiketoimintojemme

kannattavuuden parantamiseen suhdanteesta riippumatta.

Kimmo Herranen

toimitusjohtaja

Tulevaisuuden näkymät (ennallaan)

Administer tavoittelee kasvuinvestointien jatkamista sekä orgaanista ja epäorgaanista kasvua vuonna 2025. Administer

arvioi liikevaihdon olevan 72–78 miljoonaa euroa ja käyttökatemarginaalin olevan 7 – 10 % vuonna 2025.

Riskit ja lähiajan epävarmuustekijät

Keskeytykset tai häiriöt Administerin IT-, verkko- tai viestintäjärjestelmissä voivat johtaa yllättäviin kustannuksiin ja

toimintahäiriöihin ja olla vahingollisia yhtiön tai sen asiakkaiden liiketoiminnalle. Myös IT-järjestelmiin ja

tietoliikenneyhteyksiin kohdistuvat tietoturvaloukkaukset tai muut tietoturvaloukkaukset voivat olla vahingollisia joko

Administerin tai sen asiakkaiden kannalta ja vahingoittaa Administerin liiketoimintaa.

Administerin toimiala on kilpailtua ja kilpailijakenttä hajautunut, mikä voi vaikuttaa haitallisesti yhtiön toimintaan, mikäli

Administer ei pysty vastaamaan kilpailijoiden hintoihin tai palvelun laatuun tai ei onnistu kehittämään uusia tuotteita tai

palveluita.

Yrityskaupat ovat tärkeä osa yhtiön kasvustrategiaa. Administer voi epäonnistua uusien yritysostokohteiden integroinnissa

tai uusien yritysostokohteiden löytämisessä tai yritysosto voi epäonnistua.

Administerin brändi ja maine ovat tärkeitä kilpailuetuja, ja yhtiön maineen vahingoittuminen voisi vaikuttaa haitallisesti

Administerin liiketoimintaan ja sen asemaan markkinalla.

Suomen kansantalouden kehitykseen kuluvana vuonna liittyy epävarmuustekijöitä, kun talouskasvun odotetaan olevan

hidasta. Talouden pitkään jatkunut matalasuhdanne voi vaikuttaa kielteisesti myös Administerin liikevaihtoon ja tulokseen

asiakasyritysten kautta.  

Inflaation kiihtyminen Suomessa voi siirtyä myös palkkoihin ja yhdessä henkilöstön vaihtuvuuden kanssa nostaa

Administerin kustannuksia ja heikentää kannattavuutta, mikäli nousseita kuluja ei saada siirrettyä yhtiön tuottamien

palveluiden hintoihin. Inflaation kiihtyminen voi myös nostaa korkotasoa ja siten vaikuttaa Administerin ulkoisen rahoituksen

hintaan. 

Yhtiö ei välttämättä onnistu hankkimaan rahoitusta kilpailukykyisin ehdoin tai ollenkaan ja sen rahoituskulut voivat kasvaa.

Myös yhtiön ja sen konserniyhtiöiden luottosopimuksiin sisältyvien kovenanttien rikkoutuminen voi vaikeuttaa yhtiön

rahoituksen saatavuutta, nostaa yhtiön rahoituskuluja tai johtaa konsernin luottojen ennenaikaiseen eräännyttämiseen.

 

 

Lisätietoja

Kimmo Herranen, toimitusjohtaja, kimmo.herranen@administer.fi, puh. 050 560 6322

Kalle Lehtonen, talousjohtaja, kalle.lehtonen@administer.fi, puh. 0400 539 968

Webinaari

mailto:kimmo.herranen@administer.fi
mailto:kalle.lehtonen@administer.fi


Toimitusjohtaja Kimmo Herranen ja talousjohtaja Kalle Lehtonen esittelevät tuloksen webinaarissa 14.8.2025 klo 11.00.

Kysymyksiä voi esittää tilaisuuden aikana chat-toiminnon kautta. 

Webinaariin voi liittyä osoitteessa: https://administer.events.inderes.com/q2-2025

Tallenne on saatavilla tilaisuuden päätyttyä osoitteessa https://administergroup.com/sijoittajat/.

 

Tietoja julkaisijasta Administer Oyj

Administer Group on henkilöstö- ja talouspalvelujen moniosaaja. Tarjoamme palkka- ja taloushallinnon palveluita,

ohjelmistopalveluita, konsultointia sekä henkilöstövuokrausta  ja kansainvälisiä asiantuntijapalveluita. Olemme Suomen

suurin palkkaulkoistuskumppani ja johtava asiantuntija harmaan talouden torjunnassa. Palveluitamme käyttää yli 5000

asiakasta pk-yrityksistä suuryrityksiin sekä kunnat ja muut julkisen sektorin toimijat. Vuonna 1985 perustettu yritys on

noteerattu Nasdaq Helsingin First North -listalla.

Administer Groupin muodostavat palkkahallintopalveluita tarjoava Silta Oy, tilitoimisto Administer, asiantuntijatalo Econia

Oy sekä ohjelmistoyhtiö EmCe Solution Partner Oy. Lisäksi konserniin kuuluu muita tytär- ja osakkuusyhtiöitä.

www.administergroup.com
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